事 務 連 絡

令和７年３月７日

ひょうご住まいづくり協議会 会員各位

公益財団法人 兵庫県住宅建築総合センター

   ひょうご住まいサポートセンター 所長

ひょうご住まいサポートセンターの移転について

 平素より当センター事業にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

今年、公益財団法人兵庫県住宅建築総合センターは設立50周年を迎えることとなり

ました。これは偏に、関係団体各位のご指導、ご支援の賜物と厚く御礼申し上げます。

このたび、これからの50年を見据え、引き続き県民の皆様の住まいのニーズにお応

えできるよう、経営の効率化と住まいの相談業務の充実を図り県民サービスをさらに

向上させるため、ひょうご住まいサポートセンターを兵庫県住宅建築総合センター本

部事務所内に移転集約し、令和７年度より下記にて業務を行います。

今後も引き続き、関係の皆様のご支援、ご協力を賜りますようよろしくお願いいた

します。

記

移転先：〒651-0088

神戸市中央区小野柄通７丁目１－１

日本生命三宮駅前ビル ７階

    （公財）兵庫県住宅建築総合センター内

新電話番号：078－855-5170

※ E-mailアドレス、URLは従前のとおり

（問合せ先）

公益財団法人 兵庫県住宅建築総合センター

 ひょうご住まいサポートセンター 田中

TEL : 078-360-2536

e-mail：support@hyogo-jkc.co.jp